wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 SCHMITT ASPHALTTECHNIK GMBH

6 49 SAT STRASSENSANIERUNG GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 49 41.713 (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O
WARTOŚCI 4.171.300 (CZTERY MILONY STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
TRZYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 49 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 49 56 BITUNOVA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2 2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

49 56 530941152

4.Numer KRS 49 56 0000015855

5.Posiadane przez wspólnika udziały 49 50 41.174 (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIAT CZTERY) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.171.400 ZŁOTYCH (CZTERY MILIONY STO
SIEDMEDZIESIĄT JEDEN TYSIECY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

50 56 41.714 (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.171.400 ZŁOTYCH (CZTERY MILIONY STO SIEDMEDZIESIĄT
JEDEN TYSIECY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

49 56 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.